СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ
от 15 мая 2014 года                                                             № 104/14
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.11.2013 № 42/6 «О формировании и использовании муниципального дорожного фонда городского округа Щербинка в городе Москве»
По депутатским обращениям, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании п.2.10, п.6.5 приложения 5 постановления Правительства Москвы от 15.05.2007г. №384-ПП «Об утверждении заданий по ремонту и разметке дорог на 2007 год и мерах по переходу на новый порядок организации работ по содержанию объектов дорожного хозяйства», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда городского округа Щербинка в городе Москве, утвержденный решением Совета депутатов от 19.11.2013 № 42/6 «О формировании и использовании муниципального дорожного фонда городского округа Щербинка в городе Москве», изложив п.6 Порядка в следующей редакции:

«6. Бюджетные ассигнования дорожного фонда направляются на финансовое обеспечение деятельности по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, в том числе техническому учету объектов дорожного хозяйства».

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                      А.В. Цыганков